

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR SOBRE B

PROPUESTA ECONÓMICA

1. Formulario oferta económica, **SNCC.F.033**, debidamente firmado y sellado.
2. Cotización.

Jonathan E. Celgado V




OFERTA ECONÓMICA

Fecha: 15-11-22

NOMBRE DEL OFERENTE: CODEVE, S.R.L., RNC: 130-944792

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida[1]	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE TECHO EN LA DINAIACLP, D.N. (180M2) (REQ. 022-4209)	UD	1	RD\$ 96,300.00	RD\$17,334.00	RD\$113,634.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:					RD\$ 113,634.00	
Valor total de la oferta en letras: CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUANTRO PESOS CON 00/100.....						

JONNATTAN RAFAEL DELGADO VELAZQUEZ., en calidad de **GERENTE GENERAL**, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **CODEVE, S.R.L.**

Firma



 Fecha: 15/11/2022



OFERTA ECONÓMICA

Página 1 de 1

Fecha: 15-11-22

NOMBRE DEL OFERENTE: CODEVE, S.R.L., RNC: 130-944792

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida[1]	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
2	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION EN LA PROCURADURIA ESPECIALIZADA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS HUMANOS (315 M2) (REQ. 022-4700).	UD	1	RD\$ 168,525.00	RD\$30,334.50	RD\$198,859.50
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:					RD\$ 198,859.50	
Valor total de la oferta en letras: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 50/100.....						

JONNATTAN RAFAEL DELGADO VELAZQUEZ., en calidad de **GERENTE GENERAL**, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **CODEVE, S.R.L.**

Firma




DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras



OFERTA ECONÓMICA

Fecha: 15-11-22

NOMBRE DEL OFERENTE: CODEVE, S.R.L., RNC: 130-944792

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida[1]	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
3	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION EN LA ESCUELA NACIONAL PENITENCIARIA, ENAP (590 M2) (REQ. 022-5138)	UD	1	RD\$ 316,650.00	RD\$56,817.00	RD\$372,467.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:					RD\$ 372,467.00	
Valor total de la oferta en letras: TRESCIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 00/100						

JONNATTAN RAFAEL DELGADO VELAZQUEZ., en calidad de **GERENTE GENERAL**, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **CODEVE, S.R.L.**

Firma

Jonattan R. Delgado V



Fecha: 15/11/2022
CODEVE
S.R.L.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras



INGENIEROS CONTRATISTAS

PRESUPUESTO

RNC: 130-94479-2

NOMBRE: Procuraduría General de la República

FECHA

16/11/22

DIRECCION: Santo Domingo, D.N.

PRESUPUESTO No.

P-2022-00040

CONTACTO : 809-533-3522 ext 246

EMAIL: francys.pacheco@pgr.gob.do

RNC:

ASUNTO: "SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHOS", PROCESO No. "PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0209"

CONDICION: 45 Dias de Credito

No.	PARTIDAS	CANTIDAD	UD	PRECIO UNITARIO (RD\$)	VALOR RD\$	SUB-TOTAL RD\$
COSTOS DIRECTOS						
I	SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE IMPERMEABILIZACION DE TECHO					
1.01	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE TECHO EN LA DINA/ACL P, D.N. (180M2) (REQ. 022-4209)	1.00	UD	RD\$ 96,300.00	RD\$ 96,300.00	
						RD\$ 96,300.00
						RD\$ 96,300.00
						SUB-TOTAL COSTOS DIRECTOS: RD\$ 96,300.00
COSTOS INDIRECTOS						
	ITBIS 18 %			18.00%	RD\$ 17,334.00	
						TOTAL GENERAL RD\$ 113,634.00

Notas:

No se incluyen imprevistos, por lo que cualquier actividad fuera de este presupuesto será evaluada como adicional, con su previa conciliación en campo.

Si existiera alguna solicitud del cliente que no este dentro de este presupuesto sería presupuestado nuevamente como un adicional.

Las medidas tomadas, estarán sujetas a revisión para fines de cubicación.

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! GARANTIA 10 AÑOS !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Atendiendo a las recomendaciones y condiciones

Jonathan Y. Cegado V



C / Turey Esq. Guataio No. 2, El Cacique, Santo Domingo. D.N.

Tels: 809-231-4297 / Cel.: 809-986-0661.

Email: codevesrl@gmail.com



INGENIEROS CONTRATISTAS

PRESUPUESTO

RNC: 130-94479-2

NOMBRE: Procuraduría General de la República

FECHA

16/11/22

DIRECCION: Santo Domingo, D.N.

PRESUPUESTO No.

P-2022-00041

CONTACTO : 809-533-3522 ext 246

EMAIL: francys.pacheco@pgr.gob.do

RNC:

ASUNTO: "SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHOS", PROCESO No. "PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0209"

CONDICION: 45 Dias de Credito

No.	PARTIDAS	CANTIDAD	UD	PRECIO UNITARIO (RD\$)	VALOR RD\$	SUB-TOTAL RD\$
COSTOS DIRECTOS						
II	SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE IMPERMEABILIZACION DE TECHO					
II	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION EN LA PROCURADURIA ESPECIALIZADA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS HUMANOS (315 M2) (REQ. 022-4700).	1.00	UD	RD\$ 168,525.00	RD\$ 168,525.00	
						RD\$ 168,525.00
						RD\$ 168,525.00
						SUB-TOTAL COSTOS DIRECTOS: RD\$ 168,525.00
COSTOS INDIRECTOS						
	ITBIS 18 %			18.00%	RD\$ 30,334.50	
						TOTAL GENERAL RD\$ 198,859.50

Notas:

No se incluyen imprevistos, por lo que cualquier actividad fuera de este presupuesto será evaluada como adicional, con su previa conciliación en campo.

Si existiera alguna solicitud del cliente que no este dentro de este presupuesto sería presupuestado nuevamente como un adicional.

Las medidas tomadas, estarán sujetas a revisión para fines de cubicación.

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! GARANTIA 10 AÑOS !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Atendiendo a las recomendaciones y condiciones

Jonnattan E. Celgado V




C / Turey Esq. Guataio No. 2, El Cacique, Santo Domingo. D.N.

Tels: 809-231-4297 / Cel.: 809-986-0661.

Email: codevesrl@gmail.com



INGENIEROS CONTRATISTAS

PRESUPUESTO

RNC: 130-94479-2

NOMBRE: Procuraduría General de la República

FECHA

16/11/22

DIRECCION: Santo Domingo, D.N.

PRESUPUESTO No.

P-2022-00042

CONTACTO : 809-533-3522 ext 246

EMAIL: francys.pacheco@pgr.gob.do

RNC:

ASUNTO: "SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHOS", PROCESO No. "PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0209"

CONDICION: 45 Dias de Credito

No.	PARTIDAS	CANTIDAD	UD	PRECIO UNITARIO (RD\$)	VALOR RD\$	SUB-TOTAL RD\$
COSTOS DIRECTOS						
III	SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE IMPERMEABILIZACION DE TECHO					
III	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION EN LA ESCUELA NACIONAL PENITENCIARIA, ENAP (590 M2) (REQ. 022-5138)	1.00	UD	RD\$ 315,650.00	RD\$ 315,650.00	
						RD\$ 315,650.00
SUB-TOTAL COSTOS DIRECTOS:						RD\$ 315,650.00
COSTOS INDIRECTOS						
	ITBIS 18 %			18.00%	RD\$ 56,817.00	
TOTAL GENERAL						RD\$ 372,467.00

Notas:

No se incluyen imprevistos, por lo que cualquier actividad fuera de este presupuesto será evaluada como adicional, con su previa conciliación en campo.

Si existiera alguna solicitud del cliente que no este dentro de este presupuesto sería presupuestado nuevamente como un adicional.

Las medidas tomadas, estarán sujetas a revisión para fines de cubicación.

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! GARANTIA 10 AÑOS !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Atendiendo a las recomendaciones y condiciones

Jonnattan E. Pineda V

C / Turey Esq. Guataio No. 2, El Cacique, Santo Domingo. D.N.

Tels: 809-231-4297 / Cel.: 809-986-0661.

Email: codevesrl@gmail.com